
UCHWAŁA NR XLIII/442/13 

RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE 
 

z dnia 30 grudnia 2013r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr III/6/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 stycznia 2007 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych 

jednostek pomocniczych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. jedn. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.), Rada Miejska  w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale Nr III/6/2007 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 4 stycznia 2007r. w sprawie 

ustalenia wysokości diet dla radnych i przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych z późń. zm. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w §1 w ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej – 118 % minimalnego wynagrodzenia za pracę 

,ustalonego na podstawie odrębnych przepisów.” 

 

§2. 

 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa. 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodnicząca Rady  

 

  Elżbieta Piórkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 


